
Atviro konkurso sąlygų 
1  priedas 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

VĮ Vidaus vandens kelių direkcijai 
 

PASIŪLYMAS 
DĖL VIDAUS VANDENŲ ŽEMSIURBĖS PIRKIMO 

A DALIS. TECHNINIAI DUOMENYS IR INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ 
2016-10-20  Nr. 16/10-20S 

        Klaipėda 
Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB „Baltseta“ ir „Neptune 
Construction“ BV veikiantys 
jungtinės veiklos sutarties 
pagrindu 

Tiekėjo kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 
visi dalyvių kodai/ 

242129740 UAB „Baltseta“  
ir 
54267404 „Neptune 
Construction“ 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 
visi dalyvių adresai/ 

UAB „Baltseta“ Sportininkų 3/9, 
92250 Klaipėda; 
„Neptune Construction“ 
Rivierdijk 586, 3371 ED 
Hardinxveld – Giessendam, The 
Netherlands. 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, 
vardas, pavardė, pareigos 

Jevgenij Beganskij, direktorius 

Telefono numeris 311366 
Fakso numeris 411506 
El. pašto adresas info@baltseta.lt 
 
Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subtiekėjus ir dalį sutartyje numatytų užduočių perduosime 
vykdyti jiems (Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-

us)): 

 

Eil. 
Nr. 

Paslaugų/darbų 
pavadinimas 

Subtiekėjų 
pavadinimas, kodas ir adresas 

Numatomų atlikti 
paslaugų/darbų vertė 

procentais (%) 

1. - - - 
2.  - - - 

Bendra subtiekimo paslaugų/darbų vertė įskaitant PVM ( procentais): - 
 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
 1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame (pirkimas Nr. 291479) Centrinėje viešųjų 

pirkimų informacinėje sistemoje; 

UAB “Baltseta” 

Įm. kodas 242129740 

PVM kodas LT421297416 

AB SEB bankas, banko kodas 70440 

A/S (IBAN): LT42 7044 0600 0088 9026 

 

www.baltseta.lt 

Sportininkų g. 3 / 9 

Klaipėda LT-92250 

Telefonas (8 ~ 46) 311 366 

Faksas (8 ~ 46) 411 506 

Mob. telefonas 8 ~ 612 48 543 

 

info @baltseta.lt 



 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, 

sudarytą iš dviejų dalių, pateiktų atskiruose vokuose. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją 
bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, 
patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys 
yra tikri.   

 
4. Mes siūlome šią prekę (įskaitant susijusias paslaugas ir visas savo išlaidas): 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Kiekis Mato vnt.  

1 2 3 4 

1. Vidaus vandenų žemsiurbė 1 vnt. 
2. Žemsiurbės įgulos mokymai  4 asm. 
 

5. Siūloma prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jos 
savybės tokios: 

Eil. 
Nr. 

Prekių techniniai rodikliai 
 

Rodiklių reikšmės 
 

Nurodyti siūlomus 
techninius duomenis 

1 2 3 4 

1. Didžiausias ilgis (įskaitant 
išsikišusias dalis) 

55,0 m Apie 33,00 m 

2. Didžiausias plotis 
(transportavimo metu) 

10,0 m Apie 8,5 m 

3. Didžiausia grimzlė (su pilna 
įranga, įgula, ir 
eksploatacinėmis talpomis) 

1,0 m 1,0 m 

4. Didžiausias stacionarių 
konstrukcijų aukštis virš 
vandens paviršiaus 
(transportavimo metu) 

6,5 m 6,5 m 

5. Minimalus kasimo gylis Ne daugiau kaip 1,2 m nuo 
vandens paviršiaus 

1,2 m nuo vandens 
paviršiaus 

6. Maksimalus kasimo gylis Ne mažiau kaip 8 m nuo 
vandens paviršiaus 

10 m nuo vandens 
paviršiaus 

7. Maksimalus kasimo plotis 
(kasant 3 m gylyje nuo 
vandens paviršiaus)  

Ne mažiau kaip 37 m 37 m 

8. Pulpos (vandens ir grunto 
mišinio) kiekis (našumas) 

Ne mažiau kaip 2000 m3/h. Ne mažiau 2000 m³/h 

9. Kasamo grunto kiekis 
(našumas) 

Ne mažiau kaip 400 m3/h Apie 650 m³ 

10. Gruntolaidžiai:   
10.1 Pagrindinis gruntolaidis Ilgis – ne mažiau kaip 400 m. 400 m 
10.2 Pagalbinis gruntolaidis Ilgis – ne mažiau kaip 150 m. 150 m 
11. Įgula 2 žmonės  2 žmonės 
12. Darbinė aplinka 

(temperatūra) 
Oro -50 C /+350 C 
Vandens 00 C/+250 C. 

Oro -5º C/ +35ºC 
Vandens 0ºC/+25ºC 

13. Darbinė aplinka Maksimalus upės srovės 
greitis – 1 m/s. Maksimalus 
upės plotis – 400 m. 
Maksimalus bangos aukštis – 
0,6 m. 

Maksimalus upės srovės 
greitis – 1 m/s. 
Maksimalus upės plotis 
– 400 m. Maksimalus 
bangos aukštis – 0,6 m. 

14. Neeksploatuojamos Neeksploatuojama žemsiurbė Neeksploatuojama 



žemsiurbės saugojimas turi būti pritaikyta saugojimui 
vandenyje (lauko sąlygomis), 
kai temperatūra siekia –  -350C. 

žemsiurbė bus pritaikyta 
saugojimui vandenyje 
(lauko sąlygomis), kai 
temperatūra siekia -  -
35ºC.   

15. Žemsiurbės garantija  
 

Visai žemsiurbei, įskaitant 
visus jos mechanizmus ir 
sistemas,  ne mažiau 24 mėn. 

Visai žemsiurbei, 
įskaitant visus jos 
mechanizmus ir 
sistemas, 24 mėn. 

16. Tiekėjo reagavimo į 
pretenziją dėl žemsiurbės 
gedimo  laikas nuo 
perkančiosios organizacijos 
pranešimo apie gedimą 
gavimo. 

Tiekėjas ne vėliau kaip per 48 
valandas nuo perkančiosios 
organizacijos pranešimo apie 
gedimą gavimo dienos turi 
reaguoti į pretenziją dėl 
žemsiurbės gedimo. 

Tiekėjas ne vėliau kaip 
per 48 valandas nuo 
perkančiosios 
organizacijos pranešimo 
apie gedimą gavimo 
dienos atliks pirminę 
gedimo apžiūrą.  

 
 
Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame 
Užtikrinimo būdas 
(banko garantija/ 

draudimo bendrovės 
laidavimo raštas). 

Užtikrinimo 
dydis (Eur) 

Užtikrinimo 
dokumentai 

Garantas/ laiduotojas 
 

Draudimo bendrovės 
laidavimo raštas 

72.400,00 EUR  

Draudimo bendrovės 

laidavimo raštas 

Nr.00004473, sutartinių 

įsipareigojimų įvykdymo 

laidavimo draudimo 

polisas serija 804713 Nr. 

00004473, pavedimo 

kopija 

„Baltikums Vienna 
Insurance Group“ AAS 

 
Konfidencialią informaciją sudaro šie pasiūlyme pateikti dokumentai/informacija:  

Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas 
(rekomenduojama failo pavadinime vartoti žodį 

arba dokumentą pažymėti žodžiu 
„Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS 
pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti 

dokumentai“)  

1 Visa techninė dokumentacija, visi priedai TAIP 
2 Jungtinės veiklos sutartis TAIP 
3 Pažyma apie atliktus darbus, kitos pažymos, 

deklaracijos, sertifikatai, pažymėjimai 
TAIP 

4 Visi finansiniai dokumentai TAIP 
 
*
Pastabos: 

1) Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios 

informacijos pasiūlyme nėra.  

2) Tiekėjai turi atidžiai ir pagrįstai nurodyti konfidencialią informaciją, kadangi laimėtojo 

pasiūlymas ir sudaryta sutartis bus viešinama vadovaujantis 2014 m. spalio 30 d. Viešųjų pirkimų 

tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-199 „Dėl laimėjusių dalyvių pasiūlymų ir viešojo pirkimo 

sutarčių bei jų pakeitimų viešinimo Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ (aktuali redakcija). 

 



 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (tiekėjo kvalifikaciją įrodantys ir kiti dokumentai): 
Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento 
psl. skaičius 

1 Jungtinės veiklos sutarties pagrindu tiekėjo darbuotojas turi teisę pasirašyti 
pasiūlymus, kopija 5 

2 Pažymos, pažymėjimai, sertifikatai, finansiniai dokumentai, deklaracijos, 
įstatai, atestatai ir kiti dokumentai 

137 

 
Pasiūlymas galioja iki 2017-01-21 (ne trumpiau kaip 90 kalendorinių dienų nuo pasiūlymo 

pateikimo dienos).  
 
 
 
Direktorius    Jevgenij Beganskij  

(Tiekėjo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 


